
佐野市薬剤師会 3月定例会のお知らせ 
JPALSコード：09-2020-0030-101 薬剤師研修センター：申請中 

 時下、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、下記の通り佐野市薬剤師会定例会を企画させていただきました。佐野厚生総合病院循

環器内科渡辺 慎太郎先生より最前線で行われている循環器疾患に関する治療、ガイドラインについ

てご講演いただけることになりました。 

 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

日時：2021 年 3 月 16 日（火） 19時 30分～21時 00 分 

場所：zoomを用いた web研修 

     

製品紹介   リクシアナ OD錠について  第一三共株式会社 

特別講演 

  『 新しい DOACガイドライン活用方法と 

減塩指導の関係 』 

        佐野厚生総合病院 循環器内科  

          副院長 渡辺 慎太郎 先生 
本講演は zoom による web 講演です。事前に zoom アプリ（無料）のインストールをお願いいたします。 

講演会前日に invitation メールを送付させていただきます。 

申し込みは google フォームよりお願いいたします。必須事項を記入の上お申し込みください。 

申込期限は 3 月 9 日（火）とさせて頂きます。https://forms.gle/9Lr41DEC1bdr87498 

※お申し込みはメール本文もしくは右記 QRコードよりお願いいたします。 

 

【研修受講シールを希望される薬剤師の先生方】 

受講確認のため研修中に案内する 2 つのキーワードを氏名と共に研修終了後に入力し下記メールアドレスまでお送

りください。ooyama@power-p.co.jpシール付与は郵送等（ポスト投函）で行います。当日日付のみ有効です。 

共催 佐野市薬剤師会 第一三共株式会社      

Web配信 

https://forms.gle/9Lr41DEC1bdr87498

